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Visit Pyhä-Luosto ry perustettiin toukokuussa 2003 edistämään 
matkailualueella toimivien yritysten yhteistoimintaa, lisäämään alueen 
kansallista ja kansainvälistä vetovoimaisuutta ja tunnettavuutta 
matkailualueena sekä valvomaan alueen matkailuyritysten ja 
kiinteistönomistajien yhteisiä etuja. Visit Pyhä-Luosto ry:n pyrkii omalla 
toiminnallaan edistämään Lapin matkailustrategian tavoitteita ja alueelle 
tehtyjen Master Planien tavoitteiden toteutumista sekä koordinoimaan 
osaltaan alueella tapahtuvia kehitys- ja investointihankkeita. 
 
Yhdistyksen hallituksessa on 7 - 9 varsinaista jäsentä. Jokaiselle 
hallituksen varsinaiselle jäsenelle valitaan henkilökohtainen 
varajäsen. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 
 
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet valitaan 2 vuodeksi kerrallaan. 
Hallitukseen valitaan mikäli mahdollista vähintään yksi kuntajäsen, 
yksi pienyritysten edustaja Pyhältä ja yksi pienyritysten edustaja 
Luostolta, yksi edustaja Pyhän rinneyrityksistä ja yksi edustaja 
Luoston rinneyrityksistä, yksi edustaja Pyhän isoista hotelleista ja 
yksi edustaja Luoston isoista hotelleista ja tarvittaessa loput 
jäsenet alueen merkittävistä matkailuyrityksistä. Hallituspaikat 
pyritään jakamaan puoliksi Pyhän ja Luoston edustajien kesken ja 
pariton jäsen on kuntajäsen. 
 
Toive hallituksen kuntajäsenen nimeämisestä ns. toimihenkilöistä / 
virkamiehistä on esitetty yhdistyksen yrittäjäjäsenten toimesta, sillä he 
näkevät, että toimihenkilöt/virkamiehet edustavat tarvittavaa 
asiantuntemusta ja voivat omalla työpanoksellaan edesauttaa tarvittaessa 
asioiden eteenpäin viemistä kuntaorganisaatioissa.  
 
Pelkosenniemen kunnan edustajana hallituksessa on toiminut 
elinkeinokoordinattori, joka on syksyllä 2023 jättänyt tehtävänsä kunnassa. 
Koska Visit Pyhä-Luosto on tärkeä toimija alueella, on perusteltua, että 
yhdistyksen hallituksessa toimii jatkossakin myös Pelkosenniemen 
edustaja. 
 
Esityslistan oheismateriaalina ovat Visit Pyhä-Luosto ry:n säännöt sekä 
toimintasuunnitelma 1.10.2023-30.9.2024, jotka toimitetaan 
kunnanhallitukselle tutustuttavaksi sähköpostilla. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja  

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajaksi Visit 

Pyhä-Luosto ry:n hallitukseen elinvoimajohtajan. 
 
Käsittely  

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 



Tiedoksi Nimetty henkilö 
 Visit Pyhä-Luosto ry 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 


